

مدیرعامل شرکت گاز استان خیر داد:

### افزایش ۷۰ درصدی مصرف گاز مردم قم

مدیر عامل شرکت گاز قم از افزایش ۷۰ درصدی مصرف گاز مشترکان خانگی در فصل سرد خبر داد و گفت: بهترین راه برای مدیریت مصرف گاز استفاده از تجهیزات با راندمان انرژی بالا در صنعت و دیگر بخش ها است. مصرف سالانه گاز طبیعی در کشور بیش از ۲۲۸ میلیارد متر مکعب است که ۷۰ درصد آن در بخش صنعت و ۳۰ درصد دیگر در ...

صفحه ۲

ریس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور:

### ۹۸۰ هزار شرکت صوری و کاغذی به حالت تعلیق درآمد

معاون رئیس قوه قضائیه و رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با بیان این که، با تکمیل فرآیندهای الکترونیکی و هوشمندسازی که تا پایان بهمن ماه امسال به سرانجام می رسد، ثبت شرکتها در کشور ما در کمتر از یک ساعت انجام خواهد شد. گفت: ۹۸۰ هزار شرکت صوری و کاغذی در دولت سیزدهم به حالت تعلیق درآمد. به گزارش روابط عمومی و ...

صفحه ۵

فرمانده انتظامی استان اصفهان:

### ۱۸ پرونده جرایم اقتصادی در اصفهان به ارزش ۶۲۰ میلیاردی تشکیل شد

فرمانده انتظامی استان اصفهان از تشکیل ۱۸ پرونده جرایم اقتصادی به ارزش ۶۲۰ میلیارد ریال در پلیس امنیت اقتصادی این فرماندهی و معرفی مجرمان به مرجع قضائی قضائی خبر داد. سردار حمید علینقیان پور ظهر پنجشنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان در راستای مقابله با مجرمان و ...

صفحه ۴

استاندار قم عنوان کرد:

### انتقاد از ضعف برخی روابط عمومی ها و مدیران در پاسخگویی به رسانه ها

استاندار قم از عملکرد برخی روابط عمومی ها و مدیران دستگاه های اجرایی در پاسخ به رسانه ها انتقاد کرد. به گزارش روابط عمومی استانداری قم، سید محمد آقامیری در جلسه شورای اداری استان قم اظهار داشت: نمایشگاه روایت پیشرفت به همت مرکز ارتباطات دولت و روحانیت در روزهای گذشته در قم برپا شد که دستاوردهای دولت طی دو سال اخیر را به نمایش ...

صفحه ۳

# گویش

شنبه ۴ آذر ۱۴۰۲ شمسی / ۱۱ جمادی الاولی ۱۴۴۵ / ۲۵ نوامبر ۲۰۲۳ میلادی / سال نوزدهم / شماره ۲۲۹۲ / ۸ صفحه / قیمت: ۵۰۰۰ تومان

وب سایت: www.gooyeh-qom.com - پست الکترونیکی: gooyehqom@gmail.com

آمار زایمان استان قم به یازده هزار و ۱۳۳ مورد در نیمه اول سال ۱۴۰۲ رسید

## آمار تولد کودکان در قم افزایش یافت



نمایشگاه «مواد اولیه، ماشین آلات، تکنولوژی، چرم و صنایع وابسته صنعت کفش ایران قم» افتتاح شد

## ۷۰ درصد صادرات کفش به قم اختصاص دارد

گزیده خبرها

بلاکنگنی مازندران بین مناطق ویژه و آزاد

### آزاد برای صادرات یا واردات کالاهاى بنجل!

صفحه ۵

پارکینگ، شمشیر دولبه ترافیک نصف جهان

صفحه ۴

تلنگر - وحید حاج سعیدی

### سرمایه جاودانی و کار کردن بیست و چهاری کره ای ها!

صفحه ۷

یادداشت - رسول مقفری

### شهر ۱۵ دقیقه ای

صفحه ۳

یادداشت - عارف شریفی

### برای مدیریت مشاخره و دعوای خانوادگی چه کارهایی انجام دهیم؟

صفحه ۴

یادداشت - محمد علی عباس نژاد

### «تپال» در انتظار ارتقا به منطقه حفاظت شده است

صفحه ۶

## آگهی مزاییده (نوبت دوم)

سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری قم به استناد مجوز شماره ۷۴۸۸ - ۱۴۰۰/۱۱/۱۱ در نظر دارد نسبت به واگذاری املاک و مستغلات با مشخصات و شرایط کلی زیر، از طریق مزاییده عمومی به متقاضیان واجد شرایط اقدام نماید.

ردیف	پلاک ثبتی/شماره/قطعه	کدنوسازی	نوع کاربری	نشانی	مساحت مترمربع	مبلغ پایه کل (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۱	۱۶۰/۲۱۸۹	۶-۶-۸-۳۱۴-۱۳	مسکونی	قم-میدان کشاورز بلوار معصومیه	۱۵۰ مترمربع	۱۸/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۹۳۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	۲۱۸۹/۱۶۱	۶-۶-۸-۳۱۴-۱۴	مسکونی	قم-میدان کشاورز بلوار معصومیه	۱۵۰ مترمربع	۱۸/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۹۳۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	۲۱۸۹/۱۶۲	۶-۶-۸-۳۱۴-۱۵	مسکونی	قم-میدان کشاورز بلوار معصومیه	۱۵۰ مترمربع	۱۸/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۹۳۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰

- متقاضیان محترم می توانند از طریق مراجعه به محل ساختمان اداری سازمان تاکسیرانی - واحد امور حقوقی سازمان به نشانی: قم - میدان ۷۲ تن - ابتدای جاده کوه سفید نسبت به خرید اسناد مزاییده به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال اقدام نمایند. ( هزینه خرید اسناد غیر قابل استرداد می باشد)
- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع هر یک از معاملات (مزاییده): بصورت ۱- ضمانت نامه بانکی (با اعتبار حداقل سه ماهه) ۲- واریز وجه نقد به حساب سپرده سازمان نزد بانک ملی شعبه بلوار شهید بهشتی قم به شماره ۰۱۰۸۰۰۵۹۳۵۰۰۷ بنام سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری قم.
- مهلت خرید و تحویل اسناد: مهلت خرید اسناد از روز: شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۴ لغایت پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۴.
- شرایط و ویژگیهای هر یک از املاک و مستغلات در شرایط عمومی درج گردیده و متقاضیان محترم مکلفند پس از خرید و مطالعه کلیه اسناد و مدارک را امضاء نموده و به همراه پیشنهاد قیمت ارائه نمایند. امضاء اسناد و مدارک به منزله قبول تمامی شرایط می باشد.
- متقاضیان محترم جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۵۳۶۶۶۰۰۸۸ واحد امور مالی سازمان تماس حاصل نمایند.
- محل تسلیم پیشنهاد ها: قم-میدان ۷۲ تن - ابتدای جاده کوه سفید - واحد حراست سازمان تاکسیرانی شهرداری قم. (شناسه آگهی: ۱۶۰۸۶۰۷)

روابط عمومی سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری قم

سازمان آگهی های روزنامه گویش می پذیرد

تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

### آتش بس محدود چه تاثیری بر موازنه قدرت می گذارد؟

ایالات متحده در روند بحران غزه از سازوکارهای کفش حمایتی فراگیر و همه جانبه از اسرائیل بهره گرفت. الگوی کفش منطقه ای آمریکا از فضای موازنه خارج شد. آمریکا درصدد برآمد تا حمایت همه جانبه از اسرائیل را در دستور کار قرار دهد. ایالات متحده فضای دیپلماتیک و رسانه ای را در حمایت از اسرائیل بسیج کرد. در این دوران، رهبران آمریکا هیچ توجهی به افکار عمومی بین المللی نشان ندادند و در نتیجه زمینه برای خشونت تصاعد یافته علیه فلسطینی ها، حماس و مردم غزه به وجود آمد.

ابراهیم منقی - استاد علوم سیاسی دانشگاه تهران / ایالات متحده در روند بحران غزه از سازوکارهای کفش حمایتی فراگیر و همه جانبه از اسرائیل بهره گرفت. الگوی کفش منطقه ای آمریکا از فضای موازنه خارج شد. آمریکا درصدد برآمد تا حمایت همه جانبه از اسرائیل را در دستور کار قرار دهد. ایالات متحده فضای دیپلماتیک و رسانه ای را در حمایت از اسرائیل بسیج کرد. در این دوران، رهبران آمریکا هیچ توجهی به افکار عمومی بین المللی نشان ندادند و در نتیجه زمینه برای خشونت تصاعد یافته علیه فلسطینی ها، حماس و مردم غزه به وجود آمد.

آمریکا به این موضوع واقف بود که تصاعد بحران، چالش های فزاینده ای برای امنیت اسرائیل به وجود می آورد. به همین دلیل است که از دیپلماسی کنترل مسالمت آمیز بحران بهره گرفت. تصاعد بحران به مفهوم شرایطی بود که می توانست زمینه لازم را برای درگیری های خشونت آمیز بین کشورها و بازیگران مختلف فراهم سازد. در چنین شرایطی، حزب الله و حماس به عنوان محور کفش متقابل در برابر خشونت اسرائیل ظاهر شدند.

مقاومت حماس در غزه بیانگر این واقعیت بود که تصاعد بحران می تواند چالش های بیشتری برای اسرائیل به وجود آورد. مقاومت را باید در چالش متقابل نظامی و عملیاتی جستجو کرد. اگرچه اسرائیل توانست غزه را در اشغال خود درآورد، اما نتواند این امر با هزینه های تاکتیکی قابل توجهی برای اسرائیل همراه بود. مقاومت مردم فلسطین و حضور ۳۰۰ هزار شهروند غزه، کار اسرائیلی ها را دشوار و دشوارتر ساخت. جنگ شهری و هزینه های انسانی خشونت اسرائیل علیه فلسطین، جو بین المللی انسان دوستانه ای را در حمایت از مردم فلسطین به وجود آورد. اسرائیلی ها فکر می کردند بحران قابل مدیریت و کنترل است؛ در حالی که جامعه فلسطینی و گروه های مقاومت توانستند از سازوکارهای کفش متقابل برای خنثی سازی اقدامات پر شدت و خشونت آمیز اسرائیل استفاده کنند. چنین فرآیندی منجر به افزایش هزینه های نظامی و اعتباری برای اسرائیل شد. در این شرایط، جامعه جهانی با نشانه هایی از اعتراض فراگیر نسبت به خشونت و نسل کشی فلسطینی ها در غزه به گونه گسترده ای بسیج شد.

**وضعیت استثنایی و آینده غزه**

کارل اشمیت مفهوم وضعیت استثنایی را در ارتباط با جوامع ناپایدار، تحولات غیرقابل پیش بینی و دگرگونی های سریع به کار گرفته است. غزه هم اکنون در شرایط آتش بس ناپایدار قرار دارد. صلح در غزه به امری استثنایی تبدیل شده است، غرض یگان های نظامی در ۴۵ روز گذشته همواره تداوم داشته و با هر شلیک، سرنوشت انسانی به پایان خود رسیده است. در این دوران نشانه هایی از محاصره کاری، درد و نفرت، بازتولید شده است.

در این دوران تاریخی، اسرائیل و ایالات متحده آتش جنگ و نابودی انسان ها را شعله ور ساختند. حماس و نیروهای مقاومت به کار گرفته است. غزه هم اکنون در شرایط بر غفلت تاکتیکی و قدرت ادامه دادن. حزب الله با الهام از تجارب جنگ ۳۳ روزه، از صلح سازی مبتنی بر قدرت و امنیت متقابل، دکترین نظامی و عملیاتی خود را در فضای آشوب زده بازتولید و منعکس ساخت.

در چنین شرایطی این پرسش مطرح می شود که اعلام آتش بس محدود چه تاثیری بر موازنه قدرت به جا خواهد گذاشت و آینده جنگ را در منطقه پر تلاطم غزه چگونه شکل خواهد داد. واقعیت آن است که هر جنگ و منازعه ای انعکاس تغییر موازنه قدرت است، به همان گونه ای که شکل جدیدی از موازنه قدرت را منعکس می سازد.

۱- چرایی شکل گیری آتش بس

به همان گونه ای که آغاز و علت اصلی هر جنگ، انعکاس تغییر در موازنه قدرت است، آتش بس هم به عنوان انعکاس و نمادی از تغییر در معادله موازنه قدرت خواهد بود. آتش بس در ادبیات و منطق کفش راهبردی به همان دلیلی شکل می گیرد که جنگ ها ظهور یافته و شکل خاصی از منازعه را منعکس سازد.

اسرائیل احساس می کرد که در عملیات نظامی خشونت آمیز خود می تواند موازنه قدرت را بر هم زند، حماس را در وضعیت انهدام قرار دهد و شکل خاصی از موازنه جدید را به وجود آورد. نتیجه این امر را باید در نشانه هایی از خشونت پرمادنه و نسل کشی پرشدت اسرائیل دانست. در این فرآیند ایده ایسم اروپایی نیز به پایان خط بازتولید و هویت مقاومت را به هویت مشروعیت بخش تبدیل کند.













